INDICAÇÃO Nº 119/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto a TELEMAR, visando a instalação de um telefone público na localidade denominada “Sobradinho”, no bairro Massaranduba.

JUSTIFICATIVA

A instalação de um telefone público naquele local facilitaria aos moradores, que reclamam da falta deste serviço.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2006.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE